2 (Fall, 1998), 225.

18 Seyyed Hossein Nasr, “Mulla Sadra : Ajaran-Ajarannya”, Ensiklopedia Tematis
Filsafat Islam Buku Kedua, Seyyed Hossein Nasr dan Oliver Leamen (Ed), 922.

19 Pada 1321 H/1903 M Thabathaba’i dilahirkan di Tabriz. Berasal dari keluarga ‘Ulama’,
maka jenjang pendidikannya dimulai dengan mempelajari ilmu-ilmu agama Islam. Jika dilihat dari
periodisasi tahun dimana ia hidup, Thabathaba’i bisa digolongkan sebagai filsuf yang hidup di era
Kontemporer.